LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 325/LĐLĐ

V/v triển khai Công văn số 1395-CV/TU,

 ngày 12/3/2025 của Tỉnh ủy

      Huyện DMC, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Căn cứ Công văn số 1129/LĐLĐ, ngày 31/3/2025 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về vệc triển khai Công văn số 1395-CV/TU, ngày

12/3/2025 của Tỉnh ủy về việc triển khai kết luận 128-KL/TW, ngày 07/3/2025 của

Bộ Chính trị.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và đoàn viên công đoàn Công

văn số 1395-CV/TU, ngày 12/3/2025 của Tỉnh ủy về việc triển khai kết luận 128-

KL/TW, ngày 07/3/2025 của Bộ Chính trị.

(Gửi kèm văn bản)

Đề nghị các công đoàn cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban nghiệp vụ LĐLĐ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện uỷ;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-04-09T02:21:47+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:42:55+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:42:55+0000
	Not specified